

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz organizowania Społeczności Lokalnych AB OVO, 05-240 Tłuszcz, ul. Warszawska 10, NIP 125 162 142 21, KRS 0000462788	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ALEKSANDRA SKONIECZNA Tel. 606 839 026, e-mail: robalek1976@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	INTEGRACJA NA DWÓCH KÓŁKACH			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2024	Data zakończenia	30.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie INTEGRACJA NA DWÓCH KÓŁKACH to działania skierowane do osób starszych oraz Ich otoczenia, zamieszkujących gminę Tłuszcz. W ramach zadania zaplanowano rajd rowerowy oraz szkolenie. Edukacja jest niezwykle ważnym elementem każdego zadania, pozwala nie tylko pracować wspólnie z grupą, ale też uruchamia w uczestnikach potencjał do działania. Tworzenie mapy zasobów i potrzeb jest podstawowym narzędziem do działania w społeczności lokalnej. Uświadomienie sobie, jakie możliwości drzemają w lokalnym środowisku i jakie są sposoby zaspokajania potrzeb danej społeczności są istotą świadomego społeczeństwa. Na szkolenie zostaną zaproszeni przedstawiciele lokalnych				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

KGW, UTW, KLUBU SENIORA. Dzięki zróżnicowanej grupie możliwa będzie praca na różnorodnych potrzebach, a jednocześnie próba znalezienia rozwiązań satysfakcjonujących dla każdej z grup. Taki sposób pracy pokazuje jak ważna jest współpraca i świadomość bycia częścią większej społeczności.

INTEGRACJA NA DWÓCH KÓŁKACH to także rajd rowerowy. By zadbać o bezpieczeństwo podczas przejazdu zostaną zakupione szelki i światełka odblaskowe a także bidony na wodę i worki/plecaki dla każdego uczestników. Rajd zakończy się wspólnym posiłkiem regeneracyjnym. Pozwoli to „na gorąco” dzielić się wrażeniami z rajdu. Dodatkowo, wspólnie przeżywane emocje pozwalają na integrację grupy i sprzyjają budowaniu relacji.

Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez Stowarzyszenie, które od samego początku duży nacisk kładzie na aktywizowanie osób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym również osób starszych. Wszelkie dotychczasowe działania Stowarzyszenia miały charakter włączający Seniorów w życie społeczne.

CEL GŁÓWNY ZADANIA:

Integracja i przeciwdziałanie osamotnieniu 45 Osób starszych z różnych grup formalnych i nieformalnych poprzez wspólne spędzanie czasu wolnego oraz działania edukacyjne w okresie 01.08.2024r. -30.09.2024r.

MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA:

Projekt realizowany będzie na terenie Gminy Tłuszcz i Klembów. Są to dwie sąsiadujące ze sobą gminy, przez które przebiegać będzie trasa rajdu rowerowego. Szkolenie odbędzie się w siedzibie Koła Gospodyń Wiejskich JAMAJKJA Jasionicy, poczęstunek po rajdzie zostanie zorganizowany w zaprzyjaźnionym Gospodarstwie Agroturystycznym.

DOTĘPNOŚĆ:

- wszelkie informacje na bieżąco umieszczane będą na profilu Stowarzyszenia na rzecz Organizowania Społeczności Lokalnych AB OVO, KGW JAMAJKJA z Jasionicy oraz Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Informacje tworzone będą w oparciu o prosty, czytelny schemat, przy użyciu języka inkluzywnego, z dbałością o przejrzystość przekazu.

- zostanie założona grupa messengerowa, by ułatwić i przyspieszyć przepływ informacji. W przypadku, gdy uczestnik zadania nie będzie posiadał smartfona – wszelkie informacje przekazywane będą w formie papierowej. Informacje dotyczące realizacji zadania będą także przekazywane na bieżąco SMS, MMS lub pocztą elektroniczną (w zależności od tego, co wybierze Uczestnik)

- sala w której odbywać się będzie szkolenie oraz sala do poczęstunku to miejsca z wygodnym dostępem, szerokimi drzwiami, na parterze. Przestrzenie podłóg są gładkie, bez progów czy różnicy poziomów.

GRUPA DOCELOWA:

W zadaniu weźmie udział 45 osób – mieszkańców gminy Tłuszcz. Będą to osoby starsze (55+), oraz ich otoczenie, kobiety i mężczyźni. Rekrutacja do projektu nastąpi na podstawie deklaracji uczestnictwa. Pierwszeństwo będą miały osoby z terenów wiejskich. Z uwagi na specyfikę działania w projekcie (rajd rowerowy) zawężono liczbę uczestników do 45 osób. Wybór działań w projekcie to odpowiedź na zgłaszane przez grupę potrzeby.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnicy rajdu rowerowego	45	Lista obecności i odbioru zestawów bezpieczeństwa, dokumentacja fotograficzna
Uczestnicy szkolenia Tworzenie mapy zasobów i potrzeb	15	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Szkolenie Tworzenie mapy zasobów i potrzeb	3 godz.	Umowa zlecenie/rachunek/FV

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie na Rzecz Organizowania Społeczności Lokalnych AB OVO powstało w 2013 roku. Stowarzyszenie skupia pasjonatów i specjalistów z zakresu pomocy społecznej, pedagogiki, ekologii i historii. Misją organizacji jest

w szczególności szeroko pojęta edukacja i aktywizacja (działania na rzecz Seniorów, w tym rozwój oferty Uniwersytetów Trzeciego Wiek). W realizacji misji Stowarzyszenia pomaga ścisła współpraca i wsparcie OPS w Tłuszczu, który znany jest ze stosowania innowacyjnych rozwiązań na płaszczyźnie szeroko pojmowanej pomocy społecznej m.in. zastosowanie w pracy III metody pracy socjalnej - OSL (organizowania społeczności lokalnych. W 2016 i 2017 roku Stowarzyszenie otrzymało dotację z programu ASOS (realizacja projektów "Królowie życia" i „Srebrny czas”). Dzięki środkom z Programu FIO 2017 zrealizowało projekt "Społeczna Pasieka", którego efektem jest założenie społecznej pasieki z 5 rodzinami pszczelimi oraz ścieżki rowerowej szlakiem lokalnych pasiek. Realizowaliśmy projekt „Aktywni 60+” współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w partnerstwie z Łochowskim Uniwersytetem Trzeciego Wiek. Od 2018 roku realizowany był 3-letni projekt "Pięćdziesiąt twarzy seniora" skierowany do osób 55+ z terenu gminy Tłuszcz. W ramach realizacji tego projektu utworzyła się grupa samopomocowa osób z onkologicznym doświadczeniem choroby. Grupa ta zarejestrowała stowarzyszenie przy naszym wsparciu. Zakupiliśmy fantomy piersi i jąder do edukacji samobadania. Grupa Amazonek edukuje młodzież klas VII i VIII szkół podstawowych. W 2018 roku za swoją działalność Stowarzyszenie zostało wyróżnione znakiem Mazowiecka Marka Ekonomii Społecznej, przyznawanym przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej. W latach 2020 - 2021 r. realizowaliśmy w partnerstwie z Uczelnią Collegium Civitas projekt pt.: "Senior na Uniwersytecie" dla 4 Uniwersytetów Trzeciego Wiek: z Tłuszcza, Kobyłki, Łochowa i Warszawy. Projekt opierał się na trzeciej misji uczelni wyższej. Edukowaliśmy seniorów w zakresie radzenia sobie w dzisiejszym szybko zmieniającym się świecie. Aktywizowaliśmy seniorów oraz wdrażaliśmy te aktywności na rzecz społeczności lokalnych. W ramach projektu powstała przestrzeń pn.;"Czarna Kawka" w Kobyłce czyli ogród społeczny założony przez Seniorów, Następnie w 2021 r. Stowarzyszenie realizowało partnerski projekt z Collegium Civitas skierowany do seniorów pt.: " Akademia Dobrego Życia" , którego celem była edukacja zdrowego stylu życia wraz z nauką obsługi komputera. Powstała książka kucharska stworzona przez samych seniorów oparta o ich wspomnienia i dawne smaki. W ramach prowadzonej działalności wspieramy lokalne organizacje w tym Koła Gospodyń Wiejskich w pisaniu projektów i zarządzaniu organizacją. Wspieramy w zakresie ekonomii społecznej i odpłatnej działalności pożytku publicznego. We wrześniu 2023 r. stowarzyszenie zrealizowało 2 szkolenia z zakresu wolontariatu i usług sąsiedzkich dla 40 uczestników (w tym wolontariuszy i seniorów) z terenu gm. Kobyłka i Tłuszcz. Dzięki współpracy z Fundacją RAZEM stowarzyszenie organizuje terapeutyczne seanse filmowe dla seniorów. Projekcja filmu połączona jest z dyskusją i refleksjami w gronie osób, które obejrzały wspólnie film. Przeciwdziała to samotności, pogłębia wspólnotę przeżywania. Wyjazd do kina z możliwością omówienia emocji i uczuć przy profesjonalnej moderacji z psychologiem jest wyczekiwany wydarzeniem dla uczestników. Od 2023 r. stowarzyszenie organizuje spotkania w Kręgach Kobiet, które opierają się na zajęciach z psychologiem oraz sesjach fotograficznych, które mają za zadanie budować pewność siebie u kobiet.

ZASOBY KADROWE:

Koordynatorem zadania będzie osoba, która posiada wiedzę i duże doświadczenie w realizacji i rozliczaniu zadań finansowanych ze środków zewnętrznych. Na co dzień pracuje w Ośrodku Pomocy Społecznej, w lipcu 2024 roku kończy studia licencjackie na kierunku praca socjalna - organizacja społeczności lokalnej i usług społecznych. Ukończyła studia magisterskie na kierunku Administracja Publiczna. Od 2014 roku Członek Zarządu Ogólnopolskiego Forum Organizatorów Społeczności Lokalnej. Od 13 lat koordynuje pracę Uniwersytetu Trzeciego Wiek w Tłuszcz. Jej pasją jest praca z osobami starszymi. Koordynator będzie osobą do pierwszego kontaktu w projekcie. Koordynator odpowiedzialny będzie za rekrutację, monitorowanie wydatków, umowy. Sporządzi część merytoryczną sprawozdania.

Księgową – osoba posiadająca długoletnie doświadczenie w rozliczaniu projektów. Prowadzi własne Biuro rachunkowe, prowadzi księgowość Stowarzyszenia na Rzecz Organizowania Społeczności Lokalnych AB OVO. Odpowiadać będzie za część finansową zadania, księgowanie dokumentacji (rachunki, faktury), właściwe opisy faktur. Sporządzi część finansową sprawozdania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup szelek odblaskowych dla uczestników rajdu rowerowego	680	680	0
2.	Zakup bidonów z ustnikiem na wodę 1000 ml dla uczestników rajdu rowerowego	2700	2700	0
3.	Zakup worków/plecaków dla uczestników rajdu rowerowego	270	270	0
4.	Zakup zestawów lampek rowerowych dla uczestników rajdu rowerowego	900	900	0
5.	Poczęstunek regeneracyjny po zakończeniu rajdu rowerowego	3200	3200	0
6.	Szkolenie – tworzenie mapy zasobów i potrzeb (3 godz.) – 15 osób – wynagrodzenie prowadzącego szkolenie	450	450	0
7.	Poczęstunek podczas szkolenia (kawa, herbata, ciasto, drobne przekąski itp.)	800	800	0
8.	Zakup materiałów biurowych (papier, długopisy, blok do flipcharta, zakreślacze)	200	200	0
9.	Koordinacja zadania	500	500	0
10.	Księgowość	300	300	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

26 LUT 2024

PREZES STOWARZYSZENIA SEKRETARZ

Marta Kulak

(podpis osoby upoważnionej lub podpis

osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Hanna Maletka

Stowarzyszenie na Rzecz Organizacji
Społeczności Lokalnych
„AB OVO”

05-240 TŁUSZCZ, ul. Warszawska 10
NIP 125-162-14-21, Regon 140730000

Data

